با این حال، زنان
نیز به دلایل مرتبط با سلامتی مانند بارداری تمایل بیشتری به ترک
مطالعات این برای تحلیل و تجزیه مورد دارند. 1۲ کشور سیگار
شامل روسیه، مکزیک، چین، برزیل، بنگلادش، مصر، تایلند، ترکیه،
اوکراین، ویتنام، هند و اندونزی هستند. محققان ابتدا این داده ها را
به عنوان بخشی از نظرسنجی جهانی دخانیات میان بزرگسالان بین
سال های ۲008 تا ۲01۲ میلادی )1۳8۷ تا 1۳۹1 شمسی( جمع آوری
مطالعه، این در سیگاری افراد همه که بدانید است جالب کردند.
در یکسال گذشته یک یا چند تلاش برای ترک سیگار انجام داده
بودند. پس از محاسبه عوامل جمعیتی مختلف، تجزیه و تحلیل نهایی
تعداد 1۶ هزار و ۵۷۶ نفر در این مطالعات شرکت داده شدند. در
مجموع، گزارش های مربوط به بازگشت به سیگار در روز اول از ۳
تا 14 درصد متفاوت بود.

زنان برچسب های هشدار گرافیکی را بیشتر جذب می کنند
این پژوهشگران از دیگر یکی )Silvia Martins( مارتینز سیلویا
مطالعات و استاد اپیدمیولوژی در دانشگاه میلمن کلمبیا، خاطرنشان
هشدار برچسب های زنان سیگاری، مردان با مقایسه در می کند:
برچسب ها این و کرده ارزیابی معتبرتر کلی به طور را گرافیکی
احساسات منفی بیشتری را در آنان بر می انگیزد و در نتیجه انگیزه
بیشتری برای ترک سیگار ایجاد می کند. با این حال، از سال ۲01۳
میلادی )1۳۹۲ شمسی(، کمتر از نیمی از کشورهای با درآمد متوسط
پایین که در نظرسنجی جهانی دخانیات بزرگسالان گنجانده شده اند،
اعمال سیگار جعبه های روی را هشداردهنده برچسب های این
تلفیق نتیجه گیری می کند که انتها کرده اند. دکتر کاستالدلی مایا در
نقش می تواند دارودرمانی، و مشاوره بر علاوه ملی، سیاست های
اساسی در حمایت از زنان در مرحله اولیه ترک سیگار در کشورهای
روان یا دارو که است گفتنی باشد.